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 اعضای محترم  دانشگاه (همکاران رسمی، پیمانی و قراردادی)

با سلام و احترام
به استحضار می رساند، جلسه هیات مدیره صندوق قرض الحسنه کارکنان روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۷ 
برگزار گردید و به حول و قوه الهی، به منظور بهبود شرایط مالی و رفاه همکاران ارجمند، مبالغ وام افزایش یافت. 

مصوبات جلسه به شرح ذیل اعلام می گردد:

مبلغ وام عادی اعضا ۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل چهل میلیون تومان تعیین گردید. اعضا به منظور دریافت این وام  
باید نسبت به تکمیل حق عضویت صندوق تا مبلغ ۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال، معادل هشت میلیون تومان اقدام نمایند.  
بازپرداخت اقساط این وام برای اعضای هیات علمی ۲۰ ماهه و اعضای غیرهیات علمی ۳۰ ماهه می باشد. کلیه 
اعضا از ۱۴۰۰/۹/۱ لازم است نسبت به پرداخت ماهیانه حق عضویت به مبلغ حداقل۱،۵۰۰،۰۰۰ ریال معادل صد و 
پنجاه هزار تومان اقدام نمایند. لازم است طی نامه ای به عنوان صندوق موافقت با کسر مبلغ مذکور از حقوق 

توسط امورمالی و واریز به حساب صندوق اعلام گردد.
مبلغ وام ضروری برای موارد خاص شامل ازدواج عضو یا فرزند عضو (۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل بیست و پنج  
میلیون تومان) و برای بیماری های خاص و صعب العلاج عضو و فوت خانواده درجه یک عضو ( ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ 
ریال معادل بیست میلیون تومان) می باشد که بدون نوبت و با اقساط ۳۰ ماهه قابل پرداخت خواهد بود. وام 
ضروری فقط یک بار در طی مدت سه سال با ارائه مدارک مثبته سال جاری و با تصویب هیات مدیره قابل 

پرداخت می باشد. 
مبلغ وام اعضای بازنشسته ۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل بیست و پنج میلیون تومان تعیین می گردد. حق عضویت  
این اعضا مبلغ ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال، معادل پنج میلیون تومان است. بازپرداخت اقساط این وام ۲۵ ماهه خواهد بود. 
برای دریافت وام جدید، ضروری است نسبت به پرداخت ماهیانه حق عضویت به مبلغ حداقل ۵۰۰،۰۰۰ ریال 

معادل پنجاه هزار تومان از ۱۴۰۰/۹/۱ اقدام نمایند.
مدت زمان انتظار عادی برای دریافت وام حداقل سه ماه تعیین می گردد. البته در صورت بهبود وضعیت نقدینگی  

صندوق این زمان کاهش خواهد یافت. 
صندوق در قبال پرداخت وام به اعضا ۳% کارمزد دریافت می نماید که در زمان پرداخت وام از کل مبلغ وام کسر  

خواهد شد.
اعضا در صورتی می توانند درخواست وام عادی نمایند که هیچ گونه بدهی بابت وام عادی به صندوق نداشته باشند.  
همچنین اعضایی که حداقل ۷۵ درصد از اقساط وام خود را پرداخت نموده و در پرداخت اقساط وام خود تاخیر 
نداشته اند، در صورت تسویه وام قبلی با صندوق، می توانند نسبت به تقاضای وام جدید اقدام نمایند و در نوبت وام 

قرار گیرند.

پذیرش اعضای جدید جهت استفاده از تسهیلات مذکور با پرداخت ۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل هشت میلیون تومان  
و پرداخت حق عضویت ماهیانه حداقل به میزان ۱،۵۰۰،۰۰۰ ریال معادل صد و پنجاه هزار تومان میسر خواهد بود. 
اعضای جدید میتوانند حق عضویت خود را بصورت اقساط پرداخت نمایند ولیکن تا زمان تکمیل موجودی در 

نوبت وام قرار نخواهند گرفت.

باسمه تعالی
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کلیه اعضا که از تسهیلات قرض الحسنه صندوق استفاده می نمایند تا زمان تسویه کامل با صندوق حق برداشت  
حق عضویت خود را ندارند و در صورت تسویه با صندوق امکان عضویت مجدد آنها منوط به موافقت هیات مدیره 

خواهد بود.
در راستای مدیریت سبز کلیه فعالیت های صندوق از طریق سامانه صندوق قرض الحسنه کارکنان (گندم) در  
سایت مدیریت برنامه، بودجه و تحول سازمانی به آدرس  http://www.ppc.alzahra.ac.ir قسمت سامانهها، 
انجام شده و ارسال فرمهای وام و ضمانت و کلیه مدارک، توسط وام گیرنده و ضامنین تنها از کارتابل هر عضو 
معتبر بوده و به منزله امضای ایشان تلقی میگردد و به امور مالی دانشگاه اجازه برداشت از حقوق فرد را میدهد. 
همچنین مکاتبات صندوق بهمنظور عضویت جدید، پرداخت حقعضویت، تقاضای وام قرضالحسنه و تسویهوام و .... 
فقط از طریق کاربری اتوماسیون اداری اعضا و ثبت نامه داخلی با انتخاب گیرنده نهایی: صندوق قرض الحسنه 
کارکنان انجام میشود. لازمبهذکر است اعضای بازنشسته از این بند مستثنی بوده و میتوانند با مراجعه به مسئول 

محترم صندوق، سرکارخانم ناجی (تلفن۸۵۶۹۲۰۳۰) نسبت به ارائه درخواستهای کتبی خود اقدام نمایند.
حق عضویت ماهانه و اقساط وام همچون روال گذشته از طریق امور مالی دانشگاه از حقوق افراد کسر و به حساب  

صندوق واریز خواهد شد.
با توجه به افزایش تعداد متقاضیان دریافت وام، به منظور تقلیل زمان انتظار و همچنین افزایش مبلغ وام در سال  
های آتی، مقرر گردید کلیه اعضای محترم صندوق نسبت به پرداخت حق عضویت ماهانه، حداقل به میزان 
۱،۵۰۰،۰۰۰ ریال ( صدو پنجاه هزار تومان) اقدام نمایند. بدیهی است پرداخت مبلغ بیشتر حق عضویت، منجر به 
کاهش زمان انتظار خواهد شد. به این منظور اعضا می توانند فرم پیوست این نامه را تکمیل نموده و از طریق 
اتوماسیون اداری دانشگاه به کارتابل صندوق قرض الحسنه کارکنان ارسال نمایند. لازم به ذکر است با 
هماهنگی انجام شده و تلاش همکاران محترم امور مالی کلیه موجودی اعضا نزد صندوق قرض الحسنه کارکنان تا 

پایان مهر ۱۴۰۰، در سامانه فیش حقوقی اعضا قابل مشاهده است.
از کلیه همکارانی که  از تسهیلات صندوق استفاده نمی نمایند و مایلند سنت نیک قرض الحسنه را گسترش دهند  
تقاضا می شود وجوه مازاد و بلااستفاده خود را در اختیار صندوق قرار دهند. بازپرداخت این وجوه در کوتاه ترین 

زمان و طبق توافق با همکار انجام خواهد شد. 
کلیه مصوبات از تاریخ این بخشنامه قابل اجراست و عطف به ما سبق نخواهد بود. 

به پیوست آیین نامه اجرایی صندوق، گزارش عملکرد پنج ساله صندوق و گزارش عملکرد شش ماهه سال ۱۴۰۰  
جهت استحضار ارسال می گردد.

صندوق جهت بهبود عملکرد، آماده دریافت هرگونه پیشنهاد و انتقاد از طریق اتوماسیون اداری دانشگاه می باشد. 

با تشکر 

و رئیس صندوق قرض الحسنه کارکنان                     

http://www.ppc.alzahra.ac.ir/

